ПРОТОКОЛ  РАЗНОГЛАСИЙ
к Договор поставки № 11/п от «11»  января  2016г.
г. Москва                                                                                     «11»  января  2016г.

     ООО «ПК «Аггрего-Адамас», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора  Ельцова О.В.,  действующего  на  основании  Устава,  с  одной  стороны,  и     ООО «Ромашка», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________________________________________________________________, действующего на основании __________________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Протокол о нижеследующем:

	№ и текст пункта в договоре  (редакция Поставщика)
	в редакции покупателя
	заключительная редакция

Стороны пришли к соглашению, что в качестве окончательной редакции Договора поставки № 11/п от 11 января 2016 года принимается «Заключительная редакция», изложенная в настоящем протоколе разногласий.

Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью Договора поставки №11/п от 11 января 2016 года.

	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «ПК «Аггрего-Адамас»
	ООО «Ромашка»

	Генеральный директор

_______________________________   Ельцов О.В.
	_________________________

_____________________________________________